様式第６号（第８条関係）
　　年　　月　　日
名護市長　渡具知　武豊　殿
住　所

団体名
代表者氏名　　　　　　　　印

担当者名

        連絡先

E－mail

名護市スポーツ合宿等支援助成金実績報告書
名護市スポーツ合宿等支援助成金交付要綱第８条の規定により、下記の関係書類を添えて実績を報告します。
記
１　助成金額:
金　　　　　　　円
２　添付書類:

⑴　事業実績報告書

⑵　宿泊証明書

⑶　アンケート
様式第７号（第８条関係）
合　宿　等　実　績　書
１　実施期間　　　　　　年　月　日～　　　　年　月　　日
２　種目名

３　練習施設
４　宿泊施設名
５　宿泊者数　　　　　人（うち監督スタッフ　　人）

	宿泊月日
	宿泊者数
	宿泊費

	　　月　　　日
	人（　　　人）
	円

	　　　　月　　　日
	　　人（　　　人）
	円

	　月　　　日
	　人（　　　人）
	円

	　　　　月　　　日
	　　　人（　　　人）
	円

	　　　　月　　　日
	　　　人（　　　人）
	円

	　　　　月　　　日
	　　　人（　　　人）
	円

	　　　　月　　　日
	　　　人（　　　人）
	円

	　　　　　計
	人（　　　人）
	円

団  体  名
代表者　　　　　　　　　　　　                  印
PAGE  \* MERGEFORMAT